
MO F-m

Race Staff Weather Course Profile ()
T.D. KUDOU TETSUNORI (JPN) Weather 0 Course  

Temperature(Ave.) -1.0 ℃ Length
ChiefOfCompetitionSHIMATANI HIROYUKI (JPN) Wind Direction Width
Head Judge SUNDEQUIST TINA.TANAK (JPN) Wind Speed 1.0 m Gate Width

Snow 0 Gradient
Chief of Course ITO KOICHI (JPN) 1st Air AP
Chief of Scoring YABUSHITA EIICHI (JPN) Pace Time AH

Judges TA
J1 (Turns) HASHIBA KAZUE (JPN)
J2 (Turns) KAWAKIDA HIROSHI (JPN)
J3 (Turns) KUDOU CHIZUKO (JPN) 2nd Air AP
J4 (Air) MIYASHITA HIROSHI (JPN) AH
J5 (Air) MONNMA YASUNARI (JPN) Start Time TA

Nation
Rk BIB YB Total Jump DD Total Time Point

1 1 JPN 48.2 bF 0.830 8.0 13.69 7.4 12.67 13.18 23.33 16.51 77.89
1997 7opA 0.860 8.2 7.6

2 3 JPN 43.6 bPp 0.730 8.0 13.56 7.2 12.08 12.82 24.60 14.79 71.21
1991 10oA 0.990 7.8 6.9

3 5 JPN 41.6 bF 0.830 8.0 13.60 6.5 11.58 12.59 23.69 16.02 70.21
1997 7opA 0.860 8.1 7.2

4 12 JPN 41.6 bPp 0.730 8.0 11.68 7.0 10.78 11.23 24.04 15.55 68.38
1998 7opA 0.860 6.8 6.6

5 15 JPN 41.9 7opA 0.860 5.6 9.55 6.6 10.12 9.83 24.19 15.35 67.08
1993 bPp 0.730 6.5 6.1

6 4 JPN 36.1 bF 0.830 7.7 12.41 7.6 11.71 12.06 22.78 17.25 65.41
1998 7opA 0.860 7.0 6.3

7 6 JPN 39.6 bPp 0.730 6.5 10.07 6.3 9.83 9.95 24.24 15.28 64.83
1999 7opA 0.860 6.2 6.1

8 14 JPN 39.7 bF 0.830 7.0 11.65 7.0 11.40 11.52 26.39 12.38 63.60
1995 7opA 0.860 6.8 6.5

9 18 JPN 39.7 lG 0.800 7.2 10.21 6.2 9.26 9.73 25.11 14.11 63.54
1993 bPp 0.730 6.1 5.9

10 9 JPN 39.1 3p 0.730 6.7 9.54 6.6 9.46 9.50 24.97 14.29 62.89
1987 DTTS 0.750 6.2 6.2

11 31 JPN 32.8 7 0.850 4.6 7.41 4.1 7.49 7.45 22.29 17.91 58.16
2012 bPp 0.730 4.8 5.5

12 7 JPN 0.3 bF 0.830 6.7 5.56 6.6 5.47 5.51 29.72 7.88 13.69
1988 *NJ 0.000 0.0 0.0

CODEX : Vankei (Sapporo) (JPN) 8218 (7220.002.02)

 24Th Freestyle Ski Sapporo Moguls Competition

Vankei (Sapporo)

6/3/2015

FIS Code

230.0 m
20.0 m
12.0 m
27.0 °
34.5 m

50.0 cm

Men's Moguls Final Result

Turns Air Speed
J4 J5

Score Tie
J1

28.0 °

184.0 m
60.0 cm
32.0 °

13:40

23.71 (sec)

J2 J3Name

2526621 TATEDA Shunya 14.8 14.8 14.0

2529645 HORISHIMA Ikuma 17.3 15.2 15.7

2530672 SHIMAKAWA Takuya 13.8 14.2 13.6

2529670 FUJIKI Goshin 14.1 14.2 13.3

2530648 WATANABE Taisei 11.6 12.6 11.9

2527318 KAJIURA Issei 14.0 13.8 14.1

2527931 WATANABE Yuki 13.8 12.8 13.1

2531671 MATSUDA So 13.2 13.2 13.2

2484866 KAGAWA Mitsuaki 13.7 13.0 12.4

2527310 CHIBA Hirotaka 13.0 13.0 13.7

2481487 MORIYAMA Sunao 0.1 0.1 0.1

2532229 TAKAHASHI Shota 11.1 12.6 9.1

Chief of Scoring:Head Judge:



MO Q-m

Race Staff Weather Course Profile () ForeRunner Women
T.D. KUDOU TETSUNORI (JPN) Weather 0 Course   1：KAJIWARA Hisako [JPN]

Temperature(Ave.) -1.0 ℃ Length
ChiefOfCompetitionSHIMATANI HIROYUKI (JPN) Wind Direction 西北西 Width
Head Judge SUNDEQUIST TINA.TANAK (JPN) Wind Speed 2.0 m Gate Width

Snow 0 Gradient
Chief of Course ITO KOICHI (JPN) 1st Air AP
Chief of Scoring YABUSHITA EIICHI (JPN) Pace Time AH

Judges TA
J1 (Turns) HASHIBA KAZUE (JPN)
J2 (Turns) KAWAKIDA HIROSHI (JPN)
J3 (Turns) KUDOU CHIZUKO (JPN) 2nd Air AP
J4 (Air) MIYASHITA HIROSHI (JPN) AH
J5 (Air) MONNMA YASUNARI (JPN) Start Time TA

Nation
Rk BIB YB Total Jump DD Total Time Point

1 1 JPN 51.0 bPp 0.730 7.0 10.44 7.2 10.75 10.59 23.55 16.21 77.80
1997 7opA 0.860 6.2 6.4

2 4 JPN 47.1 bPp 0.730 6.2 9.68 6.2 9.93 9.80 24.25 15.27 72.17
1998 7opA 0.860 6.0 6.3

3 3 JPN 45.2 bPp 0.730 6.9 11.22 7.0 11.04 11.13 24.63 14.75 71.08
1991 7opA 0.860 7.2 6.9

4 12 JPN 45.0 bPp 0.730 6.8 10.29 7.0 10.70 10.49 24.18 15.36 70.85
1998 7opA 0.860 6.2 6.5

5 31 JPN 43.4 3 0.700 6.2 8.64 5.9 8.36 8.50 24.04 15.55 67.45
2012 bPp 0.730 5.9 5.8

6 5 JPN 43.2 bF 0.830 6.2 9.81 6.5 10.13 9.97 25.39 13.73 66.90
1997 bPp 0.730 6.4 6.5

7 7 JPN 41.6 bF 0.830 6.3 10.55 6.4 10.64 10.59 24.75 14.59 66.78
1988 7opA 0.860 6.2 6.2

8 9 JPN 43.8 3p 0.730 6.2 8.62 6.2 8.48 8.55 25.32 13.82 66.17
1987 TTTS 0.720 5.7 5.5

9 14 JPN 42.7 bF 0.830 6.3 10.72 6.6 10.63 10.67 27.05 11.49 64.86
1995 7opA 0.860 6.4 6.0

10 18 JPN 42.3 lG 0.800 6.4 8.25 6.2 7.73 7.99 25.41 13.70 63.99
1993 bPp 0.730 4.3 3.8

11 6 JPN 41.9 bPp 0.730 6.5 8.78 6.1 8.57 8.67 26.16 12.69 63.26
1999 7opA 0.860 4.7 4.8

12 15 JPN 37.9 7oA 0.830 6.6 9.85 6.1 9.07 9.46 24.10 15.47 62.83
1993 bPp 0.730 6.0 5.5

13 2 JPN 39.4 bF 0.830 5.2 5.42 5.6 6.23 5.82 24.93 14.35 59.57
1994 TS 0.530 2.1 3.0

14 33 JPN 36.6 bF 0.830 5.2 8.86 5.3 9.12 8.99 26.36 12.42 58.01
2010 7opA 0.860 5.3 5.5

15 17 JPN 35.0 bF 0.830 5.8 9.71 6.6 10.45 10.08 26.13 12.73 57.81
1996 7opA 0.860 5.7 5.8

16 26 JPN 38.9 bPp 0.730 4.6 7.51 5.0 7.81 7.66 27.30 11.15 57.71
1993 fT 0.730 5.7 5.7

17 13 JPN 34.0 bF 0.830 5.3 9.06 5.8 9.70 9.38 26.82 11.80 55.18
1998 bPp 0.730 6.4 6.7

18 16 JPN 29.7 bF 0.830 6.1 9.73 6.4 10.27 10.00 25.32 13.82 53.52
1998 bPp 0.730 6.4 6.8

19 19 JPN 32.7 3 0.700 5.0 7.88 3.7 7.26 7.57 26.83 11.78 52.05
1998 bPp 0.730 6.0 6.4

20 25 JPN 37.2 3 0.700 3.4 4.05 2.6 3.86 3.95 27.52 10.85 52.00
1994 bPp 0.730 2.3 2.8

21 29 JPN 30.5 3p 0.730 5.2 5.13 5.0 4.65 4.89 24.77 14.56 49.95
1988 STS 0.670 2.0 1.5

22 23 JPN 31.4 bF 0.830 4.9 8.36 4.7 7.77 8.06 28.60 9.40 48.86
1998 7opA 0.860 5.0 4.5

23 39 JPN 30.5 bL 0.720 5.0 7.38 6.3 10.03 8.70 28.44 9.61 48.81
2032 7opA 0.860 4.4 6.4

24 21 JPN 28.6 bF 0.830 4.6 7.42 5.1 8.18 7.80 27.77 10.52 46.92
1997 7opA 0.860 4.2 4.6

25 30 JPN 29.3 3 0.700 3.6 5.58 4.3 6.00 5.79 27.60 10.74 45.83
1995 bPp 0.730 4.2 4.1

 24Th Freestyle Ski Sapporo Moguls Competition

Vankei (Sapporo)

6/3/2015

230.0 m
20.0 m
12.0 m
27.0 °
34.5 m

50.0 cm

Men's Moguls Qualification Result

Turns Air Speed
Score Tie

J1

2529645 HORISHIMA Ikuma 17.0 16.3 17.7

28.0 °

184.0 m
60.0 cm
32.0 °

9:57

23.71 (sec)

J2 J3NameFIS Code J4 J5

2526621 TATEDA Shunya 15.2 14.2 15.8

2530648 WATANABE Taisei 15.9 15.2 16.0

2532229 TAKAHASHI Shota 13.4 15.4 14.6

2530672 SHIMAKAWA Takuya 15.6 13.6 15.8

2481487 MORIYAMA Sunao 15.0 13.5 13.1

2529670 FUJIKI Goshin 14.0 14.7 14.5

2527931 WATANABE Yuki 13.2 16.0 13.5

2484866 KAGAWA Mitsuaki 14.7 15.0 14.1

2531671 MATSUDA So 13.4 15.2 13.3

2527310 CHIBA Hirotaka 12.2 15.2 14.9

2528069 SUGIMOTO Kosuke 15.1 10.8 13.5

2527318 KAJIURA Issei 12.5 11.6 13.8

2529709 ONOBORI Kanata 11.0 13.8 10.2

2532227 KIMOTO Masahiro 10.5 12.3 13.8

2531558 YAMAZAKI Yuki 10.2 12.1 11.7

2527167 TAMURA Takahiro 13.0 11.9 14.0

2530522 SASAKI Taiga 12.1 9.1 11.5

2530690 KOYAMA Takashi 9.1 8.9 11.7

2527672 SAITO Tatsuya 12.3 11.2 7.0

2526421 NISHIKAWA Rintaro 12.2 11.4 13.6

2532182 TAKAGISHI Gaku 10.7 11.7 8.1

2530646 AGATSUMA Sora 10.3 10.0 11.1

2528072 GOTO Moeki 10.4 7.1 11.8

2531559 INUI Takami 9.6 9.2 9.8



MO Q-m

Race Staff Weather Course Profile () ForeRunner Women
T.D. KUDOU TETSUNORI (JPN) Weather 0 Course   1：KAJIWARA Hisako [JPN]

Temperature(Ave.) -1.0 ℃ Length
ChiefOfCompetitionSHIMATANI HIROYUKI (JPN) Wind Direction 西北西 Width
Head Judge SUNDEQUIST TINA.TANAK (JPN) Wind Speed 2.0 m Gate Width

Snow 0 Gradient
Chief of Course ITO KOICHI (JPN) 1st Air AP
Chief of Scoring YABUSHITA EIICHI (JPN) Pace Time AH

Judges TA
J1 (Turns) HASHIBA KAZUE (JPN)
J2 (Turns) KAWAKIDA HIROSHI (JPN)
J3 (Turns) KUDOU CHIZUKO (JPN) 2nd Air AP
J4 (Air) MIYASHITA HIROSHI (JPN) AH
J5 (Air) MONNMA YASUNARI (JPN) Start Time TA

Nation
Rk BIB YB Total Jump DD Total Time Point

 24Th Freestyle Ski Sapporo Moguls Competition

Vankei (Sapporo)

6/3/2015

230.0 m
20.0 m
12.0 m
27.0 °
34.5 m

50.0 cm

Men's Moguls Qualification Result

Turns Air Speed
Score Tie

J1

28.0 °

184.0 m
60.0 cm
32.0 °

9:57

23.71 (sec)

J2 J3NameFIS Code J4 J5

26 34 JPN 27.2 3 0.700 5.2 7.24 4.3 6.32 6.78 27.80 10.47 44.45
1997 bL 0.720 5.0 4.6

27 24 JPN 22.8 7opA 0.860 6.2 9.65 5.3 8.29 8.97 26.57 12.14 43.91
1971 bL 0.720 6.0 5.2

28 36 JPN 28.6 3 0.700 3.4 4.78 2.5 3.94 4.36 28.08 10.10 43.06
1997 bPp 0.730 3.3 3.0

29 38 JPN 28.4 TT 0.500 4.1 4.93 4.3 4.31 4.62 28.57 9.44 42.46
1999 bL 0.720 4.0 3.0

30 53 JPN 28.7 TTT 0.610 5.3 5.19 5.3 5.50 5.34 29.49 8.19 42.23
1989 ST 0.530 3.7 4.3

31 28 JPN 26.6 TS 0.530 4.3 4.57 5.3 5.53 5.05 29.24 8.53 40.18
1970 bL 0.720 3.2 3.8

32 22 KOR 26.1 3 0.700 5.4 5.88 4.4 5.13 5.50 30.35 7.03 38.63
1999 TT 0.500 4.2 4.1

33 20 KOR 28.4 S 0.410 5.3 3.65 4.7 3.88 3.76 31.27 5.79 37.95
1999 TS 0.530 2.8 3.7

34 27 JPN 22.2 bPp 0.730 4.5 5.35 3.8 4.51 4.93 27.73 10.57 37.70
1995 7oA 0.830 2.5 2.1

35 37 JPN 26.9 S 0.410 2.4 2.70 2.2 2.48 2.59 29.67 7.95 37.44
1965 bL 0.720 2.4 2.2

36 40 JPN 21.4 TS 0.530 3.8 5.29 3.8 5.07 5.18 28.19 9.95 36.53
1998 bPp 0.730 4.5 4.2

11 JPN 0.00 DNF
1989

8 JPN 0.00 DNF
1999

35 JPN 0.00 DNF
1998

10 JPN 0.00 DNS
1997

32 JPN 0.00 DNS
1997

CODEX : Vankei (Sapporo) (JPN) 8218 (7220.002.02)

2532029 ITOU Souta 6.1 8.6 8.1

2529751 FUJITA Kentaro 7.0 11.4 8.8

2531565 TAMURA Hoshia 8.3 9.4 10.7

2531512 TANAKA Yudai 8.5 9.0 11.1

2532168 SASAKI Shiruba 7.8 10.2 8.6

2526160 FUJITA Koichiro 7.3 11.0 10.4

2531753 MOON Sun-Woo 9.3 10.6 8.5

2531425 KIM Hee-Jun 8.6 9.8 7.7

2529750 NISHIMURA Yoshinori 8.0 10.4 8.5

2529481 SASAKI Ryusei 7.0 7.2 8.0

2527651 KOIWA Sora

2532183 UEMATSU Shin 5.6 8.2 7.6

2530673 TAKAHASHI Yoshiki

2531352 NISHIZAWA Taketo

2529749 SATO Katsumasa

2529711 YOSHIKAWA Daichi

Chief of Scoring:Head Judge:



MO F-m

競技役員 天　　候 コースプロフィール
技術代表 工藤 哲史　 (北海道) 天　　候 コース名 モーグルコース

平均気温 全　　長
競技委員長 島谷 博幸　 (北海道) 風　　向 全　　幅
主任審判員 Tina.Tanaka Sundequist (東京都) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 伊藤 孔一　 (北海道) 1st Air AP
記録計算係長 藪下 栄一　 (北海道) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 橋場 一枝　 (北海道)
J2 (Turns) 川喜田 寛　 (北海道)
J3 (Turns) 工藤 千鶴子 (北海道) 2nd Air AP
J4:(Air) 宮下 裕志　 (北海道) AH
J5:(Air) 門間 康成　 (北海道) 決勝開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD Total Time Point

1 1 堀島 行真 岐阜 48.2 bF 0.830 8.0 13.69 7.4 12.67 13.18 23.33 16.51 77.89
岐阜第一高校 7opA 0.860 8.2 7.6

2 3 舘田 舜哉 長野 43.6 bPp 0.730 8.0 13.56 7.2 12.08 12.82 24.60 14.79 71.21
白馬村SC 10oA 0.990 7.8 6.9

3 5 藤木 豪心 大阪 41.6 bF 0.830 8.0 13.60 6.5 11.58 12.59 23.69 16.02 70.21
桃山学院高校 7opA 0.860 8.1 7.2

4 12 島川 拓也 北海道 41.6 bPp 0.730 8.0 11.68 7.0 10.78 11.23 24.04 15.55 68.38
TEAM BANKEI 7opA 0.860 6.8 6.6

5 15 梶浦 一成 北海道 41.9 7opA 0.860 5.6 9.55 6.6 10.12 9.83 24.19 15.35 67.08
TEAM BANKEI bPp 0.730 6.5 6.1

6 4 渡辺 大晴 大阪 36.1 bF 0.830 7.7 12.41 7.6 11.71 12.06 22.78 17.25 65.41
関西大学北陽高校 7opA 0.860 7.0 6.3

7 6 松田 颯 長野 39.6 bPp 0.730 6.5 10.07 6.3 9.83 9.95 24.24 15.28 64.83
白馬村SC 7opA 0.860 6.2 6.1

8 14 渡辺 侑希 福島 39.7 bF 0.830 7.0 11.65 7.0 11.40 11.52 26.39 12.38 63.60
ﾁｰﾑ ﾘｽﾃﾙ 7opA 0.860 6.8 6.5

9 18 千葉 大誉 学連 39.7 lG 0.800 7.2 10.21 6.2 9.26 9.73 25.11 14.11 63.54
東海大学 bPp 0.730 6.1 5.9

10 9 香川 満亮 北海道 39.1 3p 0.730 6.7 9.54 6.6 9.46 9.50 24.97 14.29 62.89
NISEKO B&J DTTS 0.750 6.2 6.2

11 31 高橋 昇汰 北海道 32.8 7 0.850 4.6 7.41 4.1 7.49 7.45 22.29 17.91 58.16
TEAM BANKEI bPp 0.730 4.8 5.5

12 7 森山 素直 北海道 0.3 bF 0.830 6.7 5.56 6.6 5.47 5.51 29.72 7.88 13.69
TEAM BANKEI *NJ 0.000 0.0 0.0

CODEX : 北海道 0027 (7220.002.02)

2015年3月7日(土)

第24回フリースタイルスキー札幌モーグル競技会

札幌市 ばんけいスキー場

スコア 同点
J1 J2 J3

男子決勝リザルト

ターン エアー スピード

28.0 °

184.0 m
60.0 cm
32.0 °

雪
-1.0 ℃
西北西
1.0 m
湿雪

230.0 m
20.0 m

17.3 15.2 15.7

12.0 m
27.0 °
34.5 m

50.0 cm

13時40分

23.71 秒

J4 J5
SAJNO 氏  名

クラブ名FISNO

2530672

5000776
2529645

13.8 14.2 13.6

5000314
2526621

14.8 14.8 14.0

5000955
2529670

14.1 14.2 13.3

5001101

2531671
13.2 13.2 13.2

5000018
2527318

14.0 13.8 14.1

5000954
2530648

11.6 12.6 11.9

5001091

2484866
13.7 13.0 12.4

5000132
2527931

13.8 12.8 13.1

5000024
2527310

13.0 13.0 13.7

5000058

2481487
0.1 0.1 0.1

5001298
2532229

11.1 12.6 9.1

5000602

Chief of Scoring:Head Judge:



MO Q-m

競技役員 天　　候 コースプロフィール 前走女子
技術代表 工藤 哲史　 (北海道) 天　　候 コース名 モーグルコース  1：梶原 久紗子 [北海道]

平均気温 全　　長
競技委員長 島谷 博幸　 (北海道) 風　　向 全　　幅
主任審判員 Tina.Tanaka Sundequist (東京都) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 伊藤 孔一　 (北海道) 1st Air AP
記録計算係長 藪下 栄一　 (北海道) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 橋場 一枝　 (北海道)
J2 (Turns) 川喜田 寛　 (北海道)
J3 (Turns) 工藤 千鶴子 (北海道) 2nd Air AP
J4:(Air) 宮下 裕志　 (北海道) AH
J5:(Air) 門間 康成　 (北海道) 予選開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD Total Time Point

1 1 堀島 行真 岐阜 51.0 bPp 0.730 7.0 10.44 7.2 10.75 10.59 23.55 16.21 77.80
岐阜第一高校 7opA 0.860 6.2 6.4

2 4 渡辺 大晴 大阪 47.1 bPp 0.730 6.2 9.68 6.2 9.93 9.80 24.25 15.27 72.17
関西大学北陽高校 7opA 0.860 6.0 6.3

3 3 舘田 舜哉 長野 45.2 bPp 0.730 6.9 11.22 7.0 11.04 11.13 24.63 14.75 71.08
白馬村SC 7opA 0.860 7.2 6.9

4 12 島川 拓也 北海道 45.0 bPp 0.730 6.8 10.29 7.0 10.70 10.49 24.18 15.36 70.85
TEAM BANKEI 7opA 0.860 6.2 6.5

5 31 高橋 昇汰 北海道 43.4 3 0.700 6.2 8.64 5.9 8.36 8.50 24.04 15.55 67.45
TEAM BANKEI bPp 0.730 5.9 5.8

6 5 藤木 豪心 大阪 43.2 bF 0.830 6.2 9.81 6.5 10.13 9.97 25.39 13.73 66.90
桃山学院高校 bPp 0.730 6.4 6.5

7 7 森山 素直 北海道 41.6 bF 0.830 6.3 10.55 6.4 10.64 10.59 24.75 14.59 66.78
TEAM BANKEI 7opA 0.860 6.2 6.2

8 9 香川 満亮 北海道 43.8 3p 0.730 6.2 8.62 6.2 8.48 8.55 25.32 13.82 66.17
NISEKO B&J TTTS 0.720 5.7 5.5

9 14 渡辺 侑希 福島 42.7 bF 0.830 6.3 10.72 6.6 10.63 10.67 27.05 11.49 64.86
ﾁｰﾑ ﾘｽﾃﾙ 7opA 0.860 6.4 6.0

10 18 千葉 大誉 学連 42.3 lG 0.800 6.4 8.25 6.2 7.73 7.99 25.41 13.70 63.99
東海大学 bPp 0.730 4.3 3.8

11 6 松田 颯 長野 41.9 bPp 0.730 6.5 8.78 6.1 8.57 8.67 26.16 12.69 63.26
白馬村SC 7opA 0.860 4.7 4.8

12 15 梶浦 一成 北海道 37.9 7oA 0.830 6.6 9.85 6.1 9.07 9.46 24.10 15.47 62.83
TEAM BANKEI bPp 0.730 6.0 5.5

13 2 杉本 幸祐 学連 39.4 bF 0.830 5.2 5.42 5.6 6.23 5.82 24.93 14.35 59.57
松本大学 TS 0.530 2.1 3.0

14 33 木元 聖大 北海道 36.6 bF 0.830 5.2 8.86 5.3 9.12 8.99 26.36 12.42 58.01
北星中学校 7opA 0.860 5.3 5.5

15 17 尾登 可南太 茨城 35.0 bF 0.830 5.8 9.71 6.6 10.45 10.08 26.13 12.73 57.81
竹園高校 7opA 0.860 5.7 5.8

16 26 田村 孝大 学連 38.9 bPp 0.730 4.6 7.51 5.0 7.81 7.66 27.30 11.15 57.71
上武大学 fT 0.730 5.7 5.7

17 13 山崎 勇輝 大阪 34.0 bF 0.830 5.3 9.06 5.8 9.70 9.38 26.82 11.80 55.18
大阪学芸高校 bPp 0.730 6.4 6.7

18 16 小山 貴史 富山 29.7 bF 0.830 6.1 9.73 6.4 10.27 10.00 25.32 13.82 53.52
富山FSC bPp 0.730 6.4 6.8

19 19 佐々木 虎 岩手 32.7 3 0.700 5.0 7.88 3.7 7.26 7.57 26.83 11.78 52.05
ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC bPp 0.730 6.0 6.4

20 25 西川 琳太朗 学連 37.2 3 0.700 3.4 4.05 2.6 3.86 3.95 27.52 10.85 52.00
慶応義塾大学 bPp 0.730 2.3 2.8

21 29 斎藤 竜也 北海道 30.5 3p 0.730 5.2 5.13 5.0 4.65 4.89 24.77 14.56 49.95
ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC STS 0.670 2.0 1.5

22 23 我妻 空 福島 31.4 bF 0.830 4.9 8.36 4.7 7.77 8.06 28.60 9.40 48.86
ﾁｰﾑ ﾘｽﾃﾙ 7opA 0.860 5.0 4.5

23 39 高岸 岳 富山 30.5 bL 0.720 5.0 7.38 6.3 10.03 8.70 28.44 9.61 48.81
魚津東部中学校 7opA 0.860 4.4 6.4

24 21 乾 貴王 大阪 28.6 bF 0.830 4.6 7.42 5.1 8.18 7.80 27.77 10.52 46.92
興國高校 7opA 0.860 4.2 4.6

25 30 後藤 萌希 北海道 29.3 3 0.700 3.6 5.58 4.3 6.00 5.79 27.60 10.74 45.83
TEAM BANKEI bPp 0.730 4.2 4.1
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MO Q-m

競技役員 天　　候 コースプロフィール 前走女子
技術代表 工藤 哲史　 (北海道) 天　　候 コース名 モーグルコース  1：梶原 久紗子 [北海道]

平均気温 全　　長
競技委員長 島谷 博幸　 (北海道) 風　　向 全　　幅
主任審判員 Tina.Tanaka Sundequist (東京都) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 伊藤 孔一　 (北海道) 1st Air AP
記録計算係長 藪下 栄一　 (北海道) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 橋場 一枝　 (北海道)
J2 (Turns) 川喜田 寛　 (北海道)
J3 (Turns) 工藤 千鶴子 (北海道) 2nd Air AP
J4:(Air) 宮下 裕志　 (北海道) AH
J5:(Air) 門間 康成　 (北海道) 予選開始時刻 TA

順位 BIB 所属 Total Jump DD Total Time Point
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第24回フリースタイルスキー札幌モーグル競技会

札幌市 ばんけいスキー場
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26 34 藤田 健太郎 北海道 27.2 3 0.700 5.2 7.24 4.3 6.32 6.78 27.80 10.47 44.45
北海学園札幌高校 bL 0.720 5.0 4.6

27 24 伊藤 颯汰 長野 22.8 7opA 0.860 6.2 9.65 5.3 8.29 8.97 26.57 12.14 43.91
白馬村SC bL 0.720 6.0 5.2

28 36 田中 雄大 北海道 28.6 3 0.700 3.4 4.78 2.5 3.94 4.36 28.08 10.10 43.06
TEAM　BUMPS bPp 0.730 3.3 3.0

29 38 田村 斗亜 北海道 28.4 TT 0.500 4.1 4.93 4.3 4.31 4.62 28.57 9.44 42.46
Fu's snow area SC bL 0.720 4.0 3.0

30 53 藤田 広一郎 岩手 28.7 TTT 0.610 5.3 5.19 5.3 5.50 5.34 29.49 8.19 42.23
ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC ST 0.530 3.7 4.3

31 28 佐々木 白馬 岩手 26.6 TS 0.530 4.3 4.57 5.3 5.53 5.05 29.24 8.53 40.18
ﾌﾘｰｽﾀｲﾙSC bL 0.720 3.2 3.8

32 27 佐々木 流星 北海道 22.2 bPp 0.730 4.5 5.35 3.8 4.51 4.93 27.73 10.57 37.70
北翔大学 7oA 0.830 2.5 2.1

33 37 西村 佳則 北海道 26.9 S 0.410 2.4 2.70 2.2 2.48 2.59 29.67 7.95 37.44
ﾁｰﾑ旭川ｼﾞｮﾘｰﾛｼﾞｬｰｽ bL 0.720 2.4 2.2

34 40 植松 信 富山 21.4 TS 0.530 3.8 5.29 3.8 5.07 5.18 28.19 9.95 36.53
富山工業高専 bPp 0.730 4.5 4.2

35 44 長井 優剛 北海道 23.9 bPp 0.730 4.8 4.78 5.3 5.90 5.34 30.68 6.59 35.83
神楽中学校 TTS 0.640 2.0 3.2

36 46 加藤 凌太 北海道 25.7 3 0.700 3.6 4.76 2.3 3.15 3.95 31.33 5.71 35.36
札幌藻岩高校 bP 0.700 3.2 2.2

37 42 金子 空陸 北海道 27.9 S 0.410 3.0 2.92 2.2 2.54 2.73 33.96 2.16 32.79
ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC TS 0.530 3.2 3.1

38 52 木村 真之 北海道 26.3 TS 0.530 4.3 3.55 3.2 3.35 3.45 34.13 1.93 31.68
SON BAY CLUB TTS 0.640 2.0 2.6

39 51 大和田 諒 北海道 22.1 3p 0.730 4.4 4.69 3.0 3.88 4.28 32.46 4.19 30.57
SON BAY CLUB TS 0.530 2.8 3.2

40 41 木村 淳児 北海道 15.6 TS 0.530 5.6 4.30 5.2 4.22 4.26 31.14 5.97 25.83
SON BAY CLUB TTS 0.640 2.1 2.3

41 50 中村 忍 宮城 20.9 S 0.410 2.3 2.76 2.3 2.62 2.69 35.46 0.14 23.73
(株)忍建設ｽｷｰ部 bP 0.700 2.6 2.4

42 43 川岡 士真 北海道 0.5 D 0.410 0.4 2.12 0.4 2.12 2.12 31.64 5.29 7.91
ｽﾉｰﾄﾞﾙﾌｨﾝSC DD 0.560 3.5 3.5

11 小岩 空 長野 0.00 DNF
信州大学

8 西沢 岳人 福島 0.00 DNF
ﾁｰﾑ ﾘｽﾃﾙ

35 高橋 誉志樹 北海道 0.00 DNF
TEAM BANKEI

10 吉川 大地 神奈川 0.00 DNS
慶応義塾高校

32 佐藤 克祐 北海道 0.00 DNS
TEAM BANKEI

CODEX : 北海道 0027 (7220.002.02)
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